Муниципальное образование

                                       Тельмановское  сельское  поселение

                           Тосненского района Ленинградской  области

                                           Местная  администрация

                          Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

   07 декабря   2011 г.

   № 97
Об организации торгов на право
заключения договора на установку

и эксплуатацию рекламных конструкций

на территории МО Тельмановское СП

Тосненского района Ленинградской области
В целях реализации на территории МО  Тельмановское СП Тосненского района Ленинградской области Федерального закона от 13 марта 2006 года № 38-ФЗ «О рекламе» (с последующими изменениями и дополнениями), руководствуясь Решением Совета депутатов МО  Тельмановское СП Тосненского района Ленинградской области от 14.12.2010 года № 156 «Об утверждении Правил внешнего благоустройства  и санитарного содержания  населенных пунктов и иных территорий в границах МО Тельмановское СП Тосненского района Ленинградской области (с последующими изменениями и дополнениями), Решением Совета депутатов МО  Тельмановское СП Тосненского района Ленинградской области от 07.07.2011 г. №188 Об утверждении «Порядка проведения торгов на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельных участках, зданиях и ином недвижимом имуществе, находящемся в ведении муниципального образования Тельмановское СП Тосненского района Ленинградской области»,
1. Председателю комиссии по проведению торгов на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции, Солнцеву М.А., организовать работу комиссии по подготовке документации и проведению торгов в форме открытого конкурса на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории МО Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области, по видам, адресам согласно Приложения №1,  в срок до 15.12.2011 г.
2.  Средства, полученные по договорам, заключенным в результате проведения торгов зачисляются в местный бюджет МО Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Тельмановское сельское поселение: www.telmanacity.ru/
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава местной администрации                                              А.П.Крамарчук